1
CMVY-CMDY -CMDX
CMRY-CBAY
MISCELATORI E ACCELERATORI DI FLUSSO SOMMERSI
SUBMERSIBLE MIXERS AND FLOW ACCELERATORS
MELANGEURS  ET ACCELERATEURS DE FLUX  SUBMERSIBLES
C
od

DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS - DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT
Versioni: - Versions: - Versions:
     CMVY-0.75-4-2”
     CMVY-1.1-4-2”
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
MISCELATORE SOMMERSO ORIZZONTALE AD INCLINAZIONE VARIABILE
SUBMERSIBLE HORIZONTAL MIXER WITH VARIABLE ORIENTATION
MELANGEUR SUBMERSIBLE HORIZONTAL A INCLINAISON VARIABLE
Tipo Potenza Motore Corrente nominale Velocità motore/elica Numero pale Portata
Type Motor power Rated current Motor /propeller speed Number of blades Capacity
Type Puissance moteur Intensité nominale Vitesse moteur/hélice Nombre de pales Débit
[kW] [A] [RPM] [m3/h]
  Tipo Peso
Type [kW] A[mm] B[mm] C[mm] D[mm] E[mm] Weight
Type Poids
  CMVY-0.75-4-60 0,75 390 180 181 200 60x60 15 kg
CMVY-0.75-4-2” 0,75 390 180 181 200 2”GAS 18 kg
  CMVY-1.1-4-60 1,1 398 180 176 200 60x60 16,5 kg
CMVY-1.1-4-2” 1,1 398 180 176 200 2”GAS 19,5 kg
CMVY-0.75-4-60      0,75    2    1400    3 318
CMVY-0.75-4-2”       0,75    2    1400    3 318
CMVY-1.1-4-60 1,1    2,8    1380    3 372
CMVY-1.1-4-2” 1,1    2,8    1380    3 372

ig
ht
s
R
es
er
ve
d
CMDY
C
E
B
D
A
C
CMDY-1.5-6-80 1,5   4,2   925  3 585
CMDY-2.2-6-80 2,2   5,9   940  3 833
DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS - DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT
MISCELATORE SOMMERSO ORIZZONTALE
SUBMERSIBLE HORIZONTAL MIXER
MELANGEUR SUBMERSIBLE HORIZONTAL

.p
.A
 -
 A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d
CMDX
CMDX-1.5-6-80 1,5 5,2 955 3 535
CMDX-2.2-6-80 2,2 5,9 940 3 833
CMDX-3-6-80 3 8 935 3 1137
DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS - DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT
MISCELATORE SOMMERSO ORIZZONTALE
SUBMERSIBLE HORIZONTAL MIXER
MELANGEUR SUBMERSIBLE HORIZONTAL
  Tipo Peso
Type [kW] A[mm] B[mm] C[mm] D[mm] E[mm] Weight
Type Poids
  CMDX-1.5-6-80 1,5 609 383 297 330 80x80 47,5 kg
  CMDX-2.2-6-80 2,2 609 383 347 330 80x80 48    kg
CMDX-3-6-80 3 609 383 385 330 80x80 50    kg
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Tipo Potenza Motore Corrente nominale Velocità motore/elica Numero pale Portata
Type Motor power Rated current Motor /propeller speed Number of blades Capacity
Type Puissance moteur Intensité nominale Vitesse moteur/hélice Nombre de pales Débit

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d
E
A
B
D
C
CMRY-2.2-4-80 2,2 5,3 1420/323 2 1275
CMRY-3.0-4-80 3 6,8 1420/323 2 1462
CMRY-4.0-4-80 4 9,1 1405/320 2 2000
CMRY-5.5-4-100 5,5 12,5 1430/326 2 2162
CMRY-7.5-4-100 7,5 15,8 1440/328 2 2821
CMRY-9.0-4-100 9 19,0 1440/328 2 3013
CMRY-11.0-4-150 11,0 23,5 1450/351 2 3286
CMRY-15.0-4-150 15,0 30,0 1450/351 2 5489
CMRY-18.5-4-150 18,5 36,0 1450/351 2 6702
CMRY
MISCELATORE SOMMERSO ORIZZONTALE  CON RIDUTTORE
SUBMERSIBLE HORIZONTAL MIXER WITH PLANETARY GEAR
MELANGEUR SUBMERSIBLE HORIZONTAL AVEC REDUCTEUR PLANETAIRE
 Typo - Type - Type    kW A[mm] B[mm] C[mm] D[mm] E[mm]       Peso - Weight - Poids
  CMRY-2.2-4-80   2,2 820 395 445 330  80x80            102,5 kg
  CMRY-3.0-4-80   3 830 395 460 330  80x80            103,5 kg
  CMRY-4.0-4-80   4 840 395 515 330  80x80            106,5 kg
  CMRY-5.5-4-100   5,5 889 445 535 450 100x100           161,5 kg
  CMRY-7.5-4-100   7,5 903 445 585 450 100x100           171,5 kg
  CMRY-9.0-4-100   9 914 445 595 450 100x100            176,5 kg
  CMRY-11.0-4-150  11,0 1035 445 600 450 100x100            264,5 kg
  CMRY-15.0-4-150  15,0 1030 505 720 550 100x100            272,5 kg
  CMRY-18.5-4-150  18,5 1045 505 780 550 100x100            274,5 kg
Tipo Potenza Motore Corrente nominale Velocità motore/elica Numero pale Portata

 S
.p
.A
 -
 A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d
CBAY-1.5-6-100 1,5 4,2 925/32,3 2 10500
CBAY-2.2-6-100 2,2 5,9 940/32,8 2 12300
CBAY-3.0-4-100 3,0 6,8 1420/34,1 3 15600
CBAY-4.0-4-100 4,0 9,1 1405/33,7 3 17600
A
B
C
D
E
CMRY
DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS - DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT
ACCELERATORE DI FLUSSO SOMMERSO ORIZZONTALE
SUBMERSIBLE HORIZONTAL FLOW ACCELERATOR
ACCELERATEUR DE FLUX SUBMERSIBLE HORIZONTAL
CBAY
  Tipo Peso
Type   kW A[mm] B[mm]           C[mm] D[mm] E[mm] Weight
Type Poids
  CBAY-1.5-6-100   1,5  885  420                2300 450 100 123,5 kg
  CBAY-2.2-6-100   2,2  885  420                2300 450 100 124,5 kg
  CBAY-3.0-4-100   3,0  885  420                2300 450 100 139,5 kg
  CBAY-4.0-4-100   4,0  885  420                2300 450 100 142,5 kg
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Tipo Potenza Motore Corrente nominale Velocità motore/elica Numero pale Portata
Type Motor power Rated current Motor /propeller speed Number of blades Capacity
Type Puissance moteur Intensité nominale Vitesse moteur/hélice Nombre de pales Débit